
 

 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL TEISĖS TEIKTI AKREDITUOTĄ PALYDĖJIMO PASLAUGĄ JAUNUOLIAMS SUTEIKIMO 

 
2023 m. rugpjūčio 2 d. Nr. A1-1037 

Palanga 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi, 
Socialinės priežiūros akreditavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės 
apsaugos ir darbo ministro 2020 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. A1-622 „Dėl Socialinės priežiūros 
akreditavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 14, 17 punktais, Palangos miesto mero 2023 m. 
liepos 28 d. potvarkiu Nr. M1-244 „Dėl įgaliojimo suteikimo Palangos miesto savivaldybės 
administracijos direktoriui“, atsižvelgdama į Palangos miesto socialinių paslaugų centro 2023 
m. liepos 31 d. raštą Nr. V4-716 „Dėl socialinių paslaugų akreditavimo“: 

1. S u t e i k i u Palangos miesto socialinių paslaugų centrui (juridinio asmens kodas 
300917888) teisę teikti akredituotą socialinės priežiūros paslaugą – palydėjimo paslaugą 
jaunuoliams. 

2. N u s t a t a u, kad akredituota palydėjimo paslauga jaunuoliams: 
2.1. teikiama likusiems be tėvų globos vaikams nuo 16 metų, kuriems teikiama globa 

(rūpyba) socialinės globos įstaigoje, socialinę riziką patiriantiems vaikams nuo 16 metų, 
vaikams nuo 16 metų, kurie gyvena socialinę riziką patiriančiose šeimose ir pilnametystės 
sulaukusiems asmenims iki 24 metų, kuriems buvo teikta socialinė globa (rūpyba) institucijoje 
ar kurie gyveno socialinę riziką patiriančioje šeimoje; 

2.2. teisė teikti akredituotą palydėjimo paslaugą jaunuoliams suteikiama trejiems 
metams nuo šio įsakymo priėmimo dienos. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos 
apygardos skyriui (H. Manto g. 37, LT-92236 Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 
administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos 
administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos 
Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo 
įsakymo gavimo dienos. 
 
 
 
Direktorė                      Violeta Staskonienė 


